
Zarządzenie Nr 63/2022 

Burmistrza Czaplinka 

z dnia 10 maja 2022 r.  

 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

Gminy Czaplinek przez organizacje pozarządowe i inne podmioty w 2022 roku zleconych 

na podstawie ustawy o pożytku publicznym i o wolontariacie. 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2h oraz 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (T.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) Burmistrz Czaplinka 

zarządza, co następuje: 

§1. 1. Podaje się do publicznej wiadomości wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych z zakresu wypoczynku letniego dzieci i młodzieży szkolnej z terenu gminy 

Czaplinek. 

2. Treść ogłoszenia o wynikach otwartych konkursów ofert, o którym mowa w ust. 1 

stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2. Treść ogłoszenia, o którym mowa w §1 ust. 2 podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Czaplinku i na stronie 

internetowej Urzędu Miejskiego w Czaplinku. 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi referatu Planowania, Rozwoju 

Gospodarczego, Turystyki i Promocji Urzędu Miejskiego w Czaplinku. 

§4.  Zarządzenie wychodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz Czaplinka     

Marcin Naruszewicz  



Załącznik do Zarządzenia Nr 63/2022 

Burmistrza Czaplinka 

z dnia 10 maja 2022 r. 

 

OGŁOSZENIE O WYNIKACH OTWARTYCH KONKURSÓW OFERT 

na realizację zadań publicznych z zakresu wypoczynku letniego dzieci i młodzieży 

szkolnej z terenu gminy Czaplinek. 

 

LP. Nazwa oferenta Nazwa zadania Wysokość 

przyznanych 

środków 

publicznych 

WYPOCZYNEK LETNI DZIECI I MŁODZIEŻY SZKOLNEJ Z TERENU GMINY 

CZAPLINEK 

1. Salezjańskie Stowarzyszenie 

Wychowania Młodzieży 

ul. Św. Jana Bosco 1 

64-920 Piła 

Półkolonie z księdzem Bosco 10 000,00 zł 

2. UKS Czapla Czaplinek 

ul. Pławieńska 4-6 

78-550 Czaplinek  

Obóz rekreacyjno-sportowy 

Szklarska Poręba 2022 r. 

0,00 zł 

 


